2020年10月30日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 廣田 浩治

（コード番号 6464 東証第１部）

問合せ先 IRマネージャー 森田 郁史

（TEL 06-6224-0193）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、100%出資の連結子会社より剰余金の配当を受領し、これにより当社単体

決算への影響が生じることとなりますので、以下のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（１）配当金額

会社名 配当金額

TN Americas Holdings, Inc. 300,000,000円

TN Asia Pte. Ltd. 750,000,000円

TN Taicang Co., Ltd. 1,258,033,545円

椿鋼球株式会社 100,000,000円

（２）受領日      2020年10月30日

２．当社の業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は2020年12月期の単体決算において、受取配当金

2,408,033,545円を営業外収益に計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、連結決算に与える影響はありません。

以  上